quien se ostenta como representante legal de la parte actora dentro del juicio
administrativo de origen, carácter que acredita y se le reconoce en términos de la copia
cotejada del Poder General para Pleitos y Cobranzas, que exhibe, otorgado ante la fe de
la Notaria Público número 171 ciento setenta y uno, con ejercicio y residencia en esta ciudad
de Morelia, Michoacán; y, con fundamento en los artículos 195 y 196 del Código de justicia
Administrativa del Estado de Michoacán de Ocampo. En otro aspecto, como lo solicita el
compareciente, de conformidad con el artículo 60 del ordenamiento supletorio de la